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Kommunen fyller ut de gra feltene

og legger lista overst i kolli 1 av
valgmateriell til fylkesvalgstyret

Kommune: 


STORTINGSVALGET2013:SJEKKLISTEFORKOMMUNENSPAKKINGOG
FYLKESKOMMUNENSMOTTAKAVVALGMATERIELL
Valglovens § 10-8.1. ledd bok. a-f slår fast at ved stortingsvalg skal valgstyret så snart som mulig og på hurtigst
betryggende måte sende følgende materiell til fylkesvalgstyret. Materiellet skal pakkes i god orden og forsvarlig
forseglet emballasje. Her bruker vi begrepet «pakning» om en separat pakket del av valgmateriellet og begrepet
«kolli» om en forsendelses eske som kan inneholde flere pakninger fra flere opptellingskategorier. Bruk denne
sjekklisten for kontrollens skyld og legg den ferdig utfylt i forsendelsens kolli 1. fra kommunen.

Ref INNHOLDET I FORSENDELSEN:
HVORDAN INNHOLDET BØR MERKES OG PAKKES

Pakket i
kom-
munen:

Mottatt i
STFK:

) Forhåndsstemmer ordinære, alle
Pakning med sin strekkodelapp påfestet.




li

) Sent innkomne/lagt til side (forhåndsstemmer), alle
Pakning med sin strekkodelapp påfestet.




(i

) Valgtingsstemmer ordincere,alle
Hver pakning med sin strekkodelapp påfestet.




(1


 Fremmedstemmer (valgtingsstemrner), alle
Pakning med sin strekkodelapp Westet.




k/-


 Stemmer i særskilt omslag, (valgtingsstemmer), alle
Pakning med sin strekkodelapp påfestet. 0




Bekreftet og signert kopi av valgstyrets og stemmestyrenes møtebøker
Dvs, det som kommunen harprotokollert om valget.

Pakning medpåskrift




"Kommunenavn, valgstyrets og stemmestyrenes møtebøker (6)"




Evt. klager. Kopi av innkomne klager.
Pakning med påskrift " Kommunenavn, klager (7)"




(I tillegg til dette kan kommunen også sende med sine valgkort fra forhåndsstemmegivningen og evt.
omslagskonvolutter fra forhåndsstemmegivningen utenriks m.v., men Fylkesvalgstyret trenger ikke dette.)

Pakksendingeni et forholdsvislite antallkolli;bruksamle- kolli. SUMkolli sendt:
Hvert kolli merkes: Kommunens navn, valgmateriell, ref. 1)- 7) og kolli nr./av SUM,
f.eks. MALVIK, VALGMATERIELL I) og 2) STORTINGSVALGET 2013, KOLLI I AV 4

Bruktykk,svarttusjog STOREbokstaver!
1

Innleveringsfristen til &kesvalgstyret er tirsdag 10. september kl. 20.00.
Hvis kommunen må ha mer tid, ring og avtal snareste leveringstidspunkt med

Bjørn Helland, 73 86 62 56 / 416 03 322 eller Zlatko Dzaferovic 73 86 62 70 /977 18 945.

1cP et for valgstyret av (navn, tlf. og dato.):

ruAL 14, <:.5aki dai4i... i 95(qs533
10. 09. 13

Evt. merknader:

Uurid-
Pakket ut for Fylkesvalgstyret av navn, dato og kl.):

/0 /a/
(lg


